
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky na služby

Záměr projektu doprovodnou dokumentací
Projektová dokumentace pro povolení stavby 

názvem: „Prostá elektrizace trati Lichkov – Dolní Lipka Králíky“

Evidenční číslo VZ dle VVZ:
Uveřejněná ve VVZ dne:
Evidenční číslo VZ dle registru:

U této zakázky se předpokládá, že bude financována prostředků Státního fondu dopravní 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je hotovení Záměru projektu
„Pravidla pro průběhu přípravy investičních a neinvestičních akcí dopravní 
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu, čj.: MD

Zhotovení Doprovodné dokumentace k ZP, která bude zpracována dle požadavků 
uvedených v ZTP.

Zpracování oznámení záměru dle § 6 (dále jen „oznámení EIA“) a dokumentace (dále jen 
„dokumentace EIA“) dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb. posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění. Závěr z procesu EIA bude zapracován do D
plnění (položka č. 16 přílohy č. 4 SOD) si Objednatel vyhrazuje jako změnu závazku ze 
smlouvy v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ. Zpracování dokumentace EIA bude 
Zhotovitel realizovat pouze na základě pokynu Objednatele dle závěru zjišťovacího řízení 
příslušného úřadu. 

Zhotovení Projektové dokumentace pro povolení stavby (DPS) která specifikuje předmět 
Díla v takovém rozsahu, aby ji bylo možno projednat v řízení povolení záměru, získat 



pravomocné povolení záměru (povolení stavby) dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, (dále jen „NSZ“), včetně Stanoviska oznámeného subjektu ve fázi vydání povolení 
záměru a činností koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi přípravy včetně 
zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu údržby.

Zpracování a podání žádosti o vydání povolení záměru včetně všech 
vyžadovaných podkladů, jejímž výsledkem bude vydání povolení záměru (povolení stavby)
Zhotovitel bude spolupracovat při vydání příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní 

Výkon Dozoru projektanta při zhotovení PDPS.

Cena sjednaná ve smlouvě: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení účastníka)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

abídková cena
(Kč bez DPH)

SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 
Brno, IČO: 44960417 

Kč 

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČO: 

Kč 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: Nedošlo k vyloučení žádného účastníka.

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru,

nímž byla uzavřena smlouva:
společnost SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 44960417.

Odůvodnění výběru:
Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp. 
hodnotící komise, při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky 
nejvýhodnější na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. O této skutečnosti 
rozhodla kritéria hodnocení stanovená v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací 
dokumentaci a hodnoty Nabídkových cen a údaje v rámci kritéria Zkušenosti vybraných členů 
odborného personálu dodavatele uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v
nabídkách, jež byly předmětem hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele získala 
nejvyšší počet bodů.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5202485

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68914db8-c1ad-4323-b57d-6e4e6151f67d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina PŘÍLESKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2024 11:21:14

Hash komponenty: 5c40ef6363e9b7236ecfa76b44b46643e25dd82b1fb9fdd1827fae6a6dc90267

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-11T10:21:15+0000


		2024-12-11T12:54:42+0100
	Podepsáno elektronicky




